
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Χορήγηση άδειας λειτουργίας στο «Γραμματικο-
πούλειο - Μπάλειο - Τρίγκειο Θεραπευτήριο Χρο-
νίων Παθήσεων μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα».

2 Ανάκληση της υπ’  αρ. 471/3-4-2012 απόφασης 
αναθεώρησης άδειας λειτουργίας Μονάδας Φρο-
ντίδας Ηλικιωμένων μη κερδοσκοπικού χαρακτή-
ρα, στο Γραμματικοπούλειο - Μπάλειο - Τρίγκειο 
Θεραπευτήριο Χρονίων Παθήσεων.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας με αμοιβή για το τακτικό προσωπικό, πέραν 
των υποχρεωτικών ωρών απασχόλησης για το β’ 
εξάμηνο του έτους 2023 για την αντιμετώπιση 
εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών του Δήμου Γορτυνίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. οικ.121078 (1)

Χορήγηση άδειας λειτουργίας στο «Γραμματικο-
πούλειο - Μπάλειο - Τρίγκειο Θεραπευτήριο Χρο-
νίων Παθήσεων μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα». 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονι-

κή της Αυτοδιοίκησης και της Αποκέντρωσης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 148/2010 «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 241).

3. Την υπ’ αρ. (οικ.)166761/1876/19-06-2022 «Ανάθεση 
άσκησης τομέων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους 
Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες» (Β΄ 3913).

4. Το ν. 2345/1995 «Οργανωμένες υπηρεσίες παροχής 
προστασίας από φορείς κοινωνικής πρόνοιας και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 213).

5. Την υπ’ αρ. 3279/8-10-2003 απόφαση «Χορήγηση 

άδειας ίδρυσης Μ.Φ.Η - μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα, 

στο «Γραμματικοπούλειο-Μπάλειο-Τρίγκειο Θεραπευ-

τηρίου Χρόνιων Παθήσεων».

6. Την υπ’ αρ. 477/3-4-2012 απόφαση του Περιφε-

ρειάρχη Στερεάς Ελλάδας «Αναθεώρηση Μ.Φ.Η  - μη 

κερδοσκοπικού χαρακτήρα, στο «Γραμματικοπούλειο - 

Μπάλειο - Τρίγκειο Θεραπευτήριο Χρονίων Παθήσεων».

7. Την υπ’  αρ. 39180/11-4-2023 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, σύμ-

φωνα με το ν.δ. 271/1974 «Σχετικά με το νομοθετικό και 

κανονιστικό πλαίσιο που διέπει τα Θεραπευτήρια Χρόνι-

ων Παθήσεων μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα».

8. Τις διατάξεις του π.δ. 631/1974 «Περί προϋποθέσεων 

χορηγήσεως άδειας ιδρύσεως και λειτουργίας Ιδιωτικών 

Οίκων Ευγηρίας και Θεραπευτηρίων Χρόνιων Παθήσεων 

μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα» (Α΄ 271).

9. Την από 7-6-2023 Έκθεση της Τριμελούς Επιτροπής, 

η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αρ. 93008/8-5-2023 

απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Φωκίδας.

10. Την υπ’ αρ. 290/8-5-2023 αίτηση του «Γραμμα-

τικοπούλειου - Μπάλειου - Τρίγκειου Θεραπευτηρίου 

Χρονίων Παθήσεων» με τα υπόλοιπα δικαιολογητικά, 

για τη χορήγηση εκ νέου άδειας λειτουργίας Θεραπευ-

τηρίου Χρόνιων Παθήσεων, μη κερδοσκοπικού χαρακτή-

ρα, στην Ιτέα Φωκίδας, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 39180/ 

11.4.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εργασίας και Κοι-

νωνικών Υποθέσεων.

11. Την υπ’ αρ. 93080/08-06-2023 απόφαση ανάκλησης 

της άδειας λειτουργίας Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμέ-

νων μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα στο Γραμματικοπού-

λειο - Μπάλειο - Τρίγκειο Θ.Χ.Π., αποφασίζουμε:

Χορηγούμε άδεια λειτουργίας Θεραπευτηρίου Χρο-

νίων Παθήσεων μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα, με την 

επωνυμία «Γραμματικοπούλειο - Μπάλειο - Τρίγκειο» με 

έδρα την Ιτέα Φωκίδας.

Το εν λόγω ίδρυμα απευθύνεται σε ασθενείς ηλικίας 

άνω των 18 ετών και των δύο φύλων, που πάσχουν από 

αναπηρία ή άλλες χρόνιες παθήσεις, εξαιτίας των οποίων 

παρουσιάζουν ολική ή μερική αδυναμία αυτοεξυπηρέ-

τησης και χρήζουν ειδικής φροντίδας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4023

41371

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.23 12:57:09
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41372 Τεύχος B’ 4023/23.06.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Άμφισσα, 14 Ιουνίου 2023

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΜΟΥΖΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 93080 (2)

Ανάκληση της υπ’ αρ. 471/3-4-2012 απόφασης 
αναθεώρησης άδειας λειτουργίας Μονάδας Φρο-
ντίδας Ηλικιωμένων μη κερδοσκοπικού χαρακτή-
ρα, στο Γραμματικοπούλειο - Μπάλειο - Τρίγκειο 
Θεραπευτήριο Χρονίων Παθήσεων. 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονι-

κή της Αυτοδιοίκησης και της Αποκέντρωσης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 148/2010 «Οργανισμός της 

Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 241).

3. Την υπ’ αρ. (οικ.)166761/1876/19-06-2022 «Ανάθεση 

άσκησης τομέων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους 

Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες» (Β΄ 3913).

4. Την υπό στοιχεία Π4β/οικ.4690/1996 απόφαση του 

Υφυπουργού Υγείας και Πρόνοιας «Προϋποθέσεις Ίδρυ-

σης και λειτουργίας Μονάδων Φροντίδας Ηλικιωμένων 

μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα (Μ.Φ.Η - Μ.Κ)».

5. Την υπ’ αρ. 3279/8-10-2003 απόφαση «Χορήγηση 

άδειας ίδρυσης Μ.Φ.Η - μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα, 

στο «Γραμματικοπούλειο-Μπάλειο-Τρίγκειο Θεραπευ-

τηρίου Χρονίων Παθήσεων».

6. Την υπ’ αρ. 477/3-4-2012 απόφαση του Περιφερει-

άρχη Στερεάς Ελλάδας «Αναθεώρηση Μ.Φ.Η - μη κερδο-

σκοπικού χαρακτήρα, στο «Γραμματικοπούλειο - Μπά-

λειο - Τρίγκειο Θεραπευτηρίου Χρονίων Παθήσεων».

7. Την υπ’ αρ. 39180/11-4-2023 εγκύκλιο του Υπουρ-

γείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, σύμφωνα 

με το ν.δ. 271/1974.

8. Την από 7-6-2023 Έκθεση της Τριμελούς Επιτροπής, 

η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αρ. 93008/8-5-2023 

απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Φωκίδας.

9. Την υπ’ αρ. 290/8-5-2023 αίτηση του «Γραμματικο-

πούλειου - Μπάλειου - Τρίγκειου Θεραπευτηρίου Χρο-

νίων Παθήσεων» με τα υπόλοιπα δικαιολογητικά, για τη 

χορήγηση εκ νέου άδειας λειτουργίας Θεραπευτηρίου 

Χρόνιων Παθήσεων, μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα, στην 

Ιτέα Φωκίδας, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 39180/11.4.2023 

εγκύκλιο του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υπο-

θέσεων, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την υπ’ αρ. 471/3-4-2012 απόφαση «Ανα-

θεώρηση άδειας λειτουργίας Μονάδας Φροντίδας Ηλικι-

ωμένων μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα, στο Γραμματι-

κοπούλειο - Μπάλειο - Τρίγκειο Θεραπευτήριο Χρονίων 

Παθήσεων» με έδρα στην Ιτέα Φωκίδας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Άμφισσα, 14 Ιουνίου 2023

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΜΟΥΖΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 4893 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας με αμοιβή για το τακτικό προσωπικό, πέραν 
των υποχρεωτικών ωρών απασχόλησης για το β’ 
εξάμηνο του έτους 2023 για την αντιμετώπιση 
εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών του Δήμου Γορτυνίας. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 79 και 86 του ν. 3463/2006 

(Α’ 114).
3. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48 και 176 του 

ν. 3584/2007 (Α’ 143).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του ν. 3979/2011 (Α’ 138).
5. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 

ν. 2503/1997 (Α’ 107).
6. Την υπ’ αρ. οικ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), 

με τις οποίες καθορίζονται η διαδικασία και οι προϋποθέ-
σεις έγκρισης της καθιέρωσης εργασίας καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου του προσωπικού των ΟΤΑ α’ βαθ-
μού καθώς και το ύψος της αμοιβής αυτής κατά περίπτωση.

8. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων του 
Δήμο.

9. Το γεγονός ότι θα απαιτηθεί η απασχόληση προ-
σωπικού πέραν των ωρών υποχρεωτικής απασχόλησης 
για το β’ εξάμηνο του έτους 2023 για την τήρηση των 
πρακτικών του Δημοτικού Συμβουλίου, την εκτέλεση 
των καθηκόντων του ληξιάρχου για όλες τις Δημοτικές 
Ενότητες του Δήμου και την εκτέλεση καθηκόντων του 
χειριστή μηχανημάτων έργου (Γκρέιντερ) για την αντι-
μετώπιση αναγκών πυροπροστασίας οδοποιίας που 
προκύπτουν.

10. Το προσωπικό του Δήμου έχει μειωθεί αισθητά με 
αποτέλεσμα το υπηρετούν προσωπικό να αδυνατεί εντός 
ωραρίου στην κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών που 
προκύπτουν.

11. Την πρόβλεψη των απαιτούμενων πιστώσεων στον 
προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2022, για 
την κάλυψη της δαπάνης που θα προκύψει από την καθι-
έρωση υπερωριακής απασχόλησης και είναι: α) στον Κ.Α.: 
10.6012.001 ποσό: 10.000,00 €. β) στον Κ.Α. 30.6012.001 
ποσό 2.000,00 € πλέον της πρόβλεψης των απαιτούμε-
νων πιστώσεων στους ανάλογους κωδικούς αριθμούς 
ανά υπηρεσία για την κάλυψη των εργοδοτικών εισφο-
ρών, αποφασίζει:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41373Τεύχος B’ 4023/23.06.2023

Καθιερώνει υπερωριακή απογευματινή εργασία με αμοιβή για το τακτικό προσωπικό, πέραν των υποχρεωτικών 
ωρών απασχόλησης για το β’ εξάμηνο του έτους 2023 για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών 
υπηρεσιακών αναγκών όπως εξειδικεύονται παρακάτω:

ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Απογευματινή υπερωριακή 

εργασία μέχρι την 22η ώρα για 

το β’ εξάμηνο του έτους 2023

Διοικητικός υπάλληλος όλων των κατηγοριών που εκτός από τα 

καθήκοντα της θέσης του θα εκτελεί και τα καθήκοντα Ληξιάρχου 

που έχει οριστεί. (ένας για κάθε Δ.Ε. του Δήμου)

Οκτώ (8) Εννιακόσιες εξήντα (960)

Διοικητικός Υπάλληλος όλων των κατηγοριών που εκτός από τα 

καθήκοντα της θέσης του θα τηρεί και συντάσσει τα πρακτικά του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου

Ένας (1) Εκατόν είκοσι (120)

Υπάλληλος του κλάδου Δ.Ε. Χειριστή Μηχανημάτων Έργου που 

εκτός από τα καθήκοντα της θέσης του, θα εργάζεται και πέραν 

του κανονικού του ωραρίου για την αντιμετώπιση αναγκών 

οδοποιίας που προκύπτουν

Ένας (1) Εκατόν είκοσι (120)

Υπάλληλος του κλάδου Δ.Ε. Οδηγών βαρέων οχημάτων που 

εκτός από τα καθήκοντα της θέσης του, θα εργάζεται και πέραν 

του κανονικού του ωραρίου για την αντιμετώπιση αναγκών 

πυροπροστασίας, οδοποιίας και καθαριότητας που προκύπτουν

Επτά (7) Οκτακόσιες σαράντα (840)

Αρμόδιος για την ευθύνη διαπίστωσης των πραγματικών αναγκών και του ορθού καταμερισμού των εγγεγραμ-
μένων πιστώσεων είναι ο Δήμαρχος.

Η παρούσα απόφαση έχει εφαρμογή από 01-07-2023.
Η δαπάνη που προκαλείται είναι εγγεγραμμένη α) στον Κ.Α.: Εξόδων: 10.6012.001 Ποσό: 10.000,00 €, β) στον Κ.Α. 

30.6012.001 ποσό 2.000,00 € και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2023 πλέον της 
πρόβλεψης των απαιτούμενων πιστώσεων στους ανάλογους κωδικούς αριθμούς ανά υπηρεσία για την κάλυψη 
των εργοδοτικών εισφορών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Δημητσάνα, 15 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΟΥΛΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41374 Τεύχος B’ 4023/23.06.2023

*02040232306230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


